
       

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 18-25/VIII 
 

Про хід виконання депутатського 

запиту Мринського М.П. 

 

Заслухавши інформацію головного лікаря Козелецької центральної 

районної лікарні Приліпка В.В., відповідно до ст. 21, 22 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад» та керуючись ст. 49 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

 

1. Інформацію головного лікаря Козелецької центральної районної 

лікарні Приліпка В.В. про хід виконання депутатського запиту Мринського 

М.П. «Про стан медичного обслуговування поліклінікою жителів 

Козелецької об’єднаної територіальної громади» взяти до відома 

(додається). 

  

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 


